

Leányvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2015.(VI.02) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátások helyi szabályairól szóló

2/2015.(II.10.) önkormányzati rendelet

módosításáról
Leányvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 8/a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§
Hatályát veszti a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.10.) önkormányzati rendelet 2. §-a. 
2.§
E rendelet 2015. június 2-án lép hatályba. 
Hanzelik Gábor



Baumstark Tiborné 

 

   polgármester                   


           jegyző


